- 1 -

2022 年 4 月 5 日

株式会社ツクイ

新型コロナウイルスによる介護事業所の運営に関するお知らせ

新型コロナウイルスによる当社介護事業所の運営について、下記の通りお知らせいたします。

いずれも関係行政機関に報告を行い、関係行政機関の指導に則り感染拡大防止策と事業所の消毒等を実施して

おります。

引き続き、お客様およびご入居者、スタッフの体調変化に留意するとともに、感染防止および感染拡大の防止に努め、

必要な措置を適切に講じてまいります。

お客様・ご家族・関係者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご理解とご協力をお願いいたします。

▐ 居住系介護サービスの新型コロナウイルス感染者の発生状況（みなし陽性者を含んでおります）

 施設名

今回 累計

陽性

確認日

ご入居者

お客様
スタッフ

ご入居者

お客様
スタッフ

続報 ツクイ・サンシャイン町田西館 4/4~4/5 1 2 8 9

継続 ツクイ・サンシャイン上越 - - - - 1

継続
グレイプス川崎新町(ツクイ・サンフォレスト

川崎新町)
- - - - 1

継続
グレイプスシーズン戸塚(ツクイ・サンフォレ

スト横浜戸塚南)

- - -
1 -

継続 ツクイ大阪玉出グループホーム - - - - 1

継続 ツクイたまプラーザグループホーム - - - - 1

継続 ツクイ・サンシャイン町田東館 - - - ２ 4

継続 ツクイ相模原相武台グループホーム - - - 5 2

当該事業所のお客様・ご家族・スタッフの人権尊重と個人情報保護にご配慮をお願いいたします。